
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/188/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Powiatu Żuromiń-

skiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 40.885.862 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 35.638.125 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 5.247.737 zł 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 44.145.505 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 35.271.687 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.873.818 zł 

§ 3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.259.643 zł, który zo-

stanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1.613.075zł, pożyczką z WFOŚiGW 

w wysokości 119.422zł , wolnymi środkami w kwocie 1.527.146 zł.  

2) Przychody budżetu w wysokości 505.548 zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 

505.548 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 393.060zł oraz pożyczek w wysokości 

112.488 zł).  

3) Przychody w wysokości 3.765.191zł, rozchody w wysokości 505.548 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych.  

2) Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2012r. nieobjętych wieloletnią pro-

gnozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2014 r.

Poz. 5080



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5080



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXI/188/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 października 2012 r.  

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów:  

1) Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe Wprowadzono środki z dotacji celowej w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich – projekt pn. Przebudowa drogi powiatowej Żuromin-

Kliczewo-Kuczbork (końcowe rozliczenie projektu realizowanego w 2011 roku) – kwota 235.888zł Wpro-

wadzono również dochody ponadplanowe - § 0920 – 2.027zł  

2) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odpłatne-

go nabycia praw własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości § 0770 – 245.000zł  

3) Wprowadzono dochody ponadplanowe: Rozdział 75011 § 2360 – 10.392zł Rozdział 75622 § 0020 – 

14.500zł Rozdział 75814 § 0920 – 45.000zł  

4) Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw Zmniejszenie wpływów z opłaty komunikacyjnej o kwotę 80.000zł 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków:  

1) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe Powiatowy Obwód Dróg w Żurominie Zmniejszenie planu 

finansowego wydatków o kwotę 94.832zł, w tym:  

- § 4120 – 3.000zł  

- § 4270 – 90.000zł  

- § 6060 (zakup rębaka do gałęzi) – 1.832zł  

- Pozostałe zmiany na wniosek jednostki.  

Starostwo Powiatowe w Żurominie Zmniejszenie § 6050 – 4.768zł, w tym:  

- zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 4632W Sadłowo-Sławęcin- Zgliczyn w m. Sadłowo – 

2.940zł  

- zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej Żuromin-Osówka – o kwotę 1.828zł 

2) Rozdział 75019 Rady powiatów Zmniejszenie o kwotę 70.000zł § 3030 Róże wydatki na rzecz osób fizycz-

nych (diety dla radnych).  

3) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe Zmniejszenie:  

- § 4140 – 5.180zł  

- § 4270 – 15.000zł  

- § 4350 – 14.000zł 

4) Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększenie środków o kwotę 45.000zł na § 8110- odsetki od kredytów.  

5) Dział 801, 854 Wprowadzono środki do szkół i placówek oświatowych na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, kwota 706.114zł, w tym:  

- Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie – 44.560zł  

- Liceum Ogólnokształcące w Żurominie –120.900zł  

- Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu – 56.300zł  

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej – 158.970zł,  

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie – 257.150zł  

- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie – 38.086zł  

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Żurominie - 30.148zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5080



Wprowadzono również dodatkowe środki do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie, 

z przeznaczeniem na:  

- zakup energii 12.000zł  

- zakup materiałów 17.620zł 

6) Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej Zwiększenie planu finansowego Domu Pomocy Społecznej 

w Bądzynie z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki – kwota 45.000zł.  

7) Rozdział 92601 - Obiekty sportowe Zmniejszenie § 6050 – kwota 26.505,- projekt pn. Budowa hali sporto-

wej przy LO Żuromin 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5080


		2014-05-16T10:50:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




